

Puoli ruokaa

Vanessa-niminen riisuuntumistaiteilija kertoi äsken lehti-ilmoituksessa, että suomalaiset miehet ovat kaikki kuin Kivisten ja Sorasten Retu ja Tahvo. Tämä on Vanessan mielestä kohteliaisuus.

Lausunto oli ilmeisen asiantunteva, sillä arvovaltainen Suomen Gallup päätyi jokseenkin samanlaiseen tulokseen ihan tieteellisesti kysellessään ihmisiltä, kuinka usein nämä siivoavat itseään. Tulos oli yleisesti ottaen tyydyttävä, mutta silti muutamia huolestuttavia merkkejä on jo näkyvissä. Keski-ikäinen suomalainen elää edelleen sangen biodynaamisesti, mutta muutamat puhtausvimmaiset ovat jo saaneet vaikutteita vieraista kulttuureista. He käyttävät epäilyttäviä lisäaineita, kuten saippuaa, lähes päivittäin. Jotkut jopa vaihtavat kalsareita joka viikko.

Tämä on selvää kansantaloudellista tuhlausta. Siinä pitää olla kaappi täynnä alusvaatteita eikä sittenkään tahdo riittää. Niitä täytyy olla alinomaan pestä luteramassa, jolloin kuluu kallista vettä ja energiaa. Viemäriverkostonkin pääsee kaikenlaisia epäpuhtauksia.

Sen nyt vielä ymmärtää, että akat ja kakarat pesevät itseään harva se päivä, nehän möyri-kin töikseen paskaisissa keittiöissä ja hiekkalaatikoissa. Mutta että raavas mieskin menee samaan halpaan, se on todella huolestuttavaa.

Näin on kuitenkin käynyt. Kerrotaan muun muassa yhdestä etelähaagalaisesta humanististen tieteiden kandidaatista, joka harjasi hampaansa sekä aamulla että illalla. Yhtenä päivänä sitten tuli kadulla vastaan nuorisoyoukko, joka pyysi tupakkaa. Kun humkandilla ei sattunut siihen häntään tupakkaa olemaan, nuoret potkivat häneltä kaikki hampaat kitalakeen. Kannattiko siis humkandin pestä hampaitaan aamuin illoin?

Entäpä sitten se tamperelainen merkantti, joka töiden jälkeen kävi kaupasta ostamassa perheelleen ruokaa, sika-nautaa ja juhelihaa ja hernekeittopurkin. Kesken ostosten valinnan hän sai jonkin siisteyskohtauksen ja erehtyi ostamaan myös jalkatalkkia, kun oli vähän silsan oireita. Mutta arvaahan sen, miten kävi. Jalkatalkki levisi ruokakassiin kuin Jokisen eväät ja turmeli sika-naudan kokonaan. Perhe sai tyytyä pelkkään hernekeittoon. Puhtaus oli vienyt puoli ruokaa.

Pöyristyttävimmästä päästä on myös erään maaninkalaisen



maanviljelijän tapaus. Koska tilalla oli suurta kiusaa hyönteisistä, isäntää oli totuttu käyttämään menestyksellisesti karpäs- haaskana. Hän vain istui pirtin kiikkustuolissa kaikessa rauhas- sa, ja lapset ja vaimo läiskivät ympärillä pörisevät karpäset kuoliaaksi. Tällä tavoin tila voitiin pitää kohtuullisen hyönteis- vapaana. Mutta sitten isäntä yhenä päivänä sai päähänsä ruveta peseytymään kahdesti viikossa. Sen koommin karpäsiä ei näkynyt isännän ympärillä, vaan ne piileksivät mikä missäkin niin, ettei niitä saanut kukaan tapetuksi. Eipä aikaakaan, kun emäntä kuoli karpästen levittämään malariaan, lapset pernarut- toon ja karja suu- ja sorkkatautiin. Tänä päivänä puhtaus hullu isäntä istuu yksin kiikkustuolis- sa ja haisee hyvältä.

Eikä ollut kadehdittava kohta- lo silläkään eläkeläismiehellä, joka päätti vaihtaa sukkansa ju- hannukseksi. Hän saikin sukat irti kohtuullisen mukavasti pelti- saksilla, mutta huomasi kauhuk- seen, että sen jälkeen toinen jalka ei kantanut ollenkaan. Oli näet päässyt nilkka murtumaan jossa- kin vaiheessa, mutta oli kuiten- kin kestänyt sukan varassa pit- kät ajat aivan huomaamatta. Nyt kun sukan tarjoama tuki poistet- tiin, nilkka vinksui sinne tänne aivan holtittomasti. Sairaalaan- han se ukkorahjus jouduttiin kul- jettamaan ja kipsiin makaamaan kuukausiksi. Ellei hänkään olisi saanut sairaalloista ajatustaan sukkien vaihtamisesta, olisi saat- tanut nilkka hyvinkin kestää hautaan asti, ja luutuakin.

Nämä esimerkit osoittavat, mihin puhtausvauhkoilu voi suo- malaiset miehet johtaa. Muistet- takoon siis, että jos kansa lakoo ympäriltä, se on vain kunniaksi. Siihenhän se vihjaa tämä Vanes- sakin.